Jlonko Buonerra BanepbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3645

3646

3647

3648

3649

3659

3661

3664

3667

1I0p. ML
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 HKL, "AJIEKC-
MPAINC"

000 HKL, "AJIEKC-
MPAINC"

000 HKL, "AJIEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJIEKC-
MPANC"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

26.01.2023

26.01.2023

31.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

27.02.2023

10.03.2023

28.02.2023

01.02.2023

CBepeHusn

Jlonko BuoneTtTa BanepbesBHa

004715

16.07.2008

06beKkT
OLLeHKHM

nons B OO0

nona B8 OO0

nonsa B OO0

nonsa B OO0

nonsa B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

LeHHble
bymarn

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

cnpaBennnBas

cnpaBennvBas

cnpaBennvBeas

cnpaBennmBas

cnpaBennnBas

cnpaBensnBas

PbIHOYHaA

cnpaBennnBas

crnipasegnmneasn

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



3670

3683

3694

3696

3697

3698

3702

3703

3704

7.221/23

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJIEKC-
MPAINC"

000 HKL, "AJIEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJIEKC-
nMPANC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 "KpoHa"

21.02.2023

15.02.2023

30.03.2023

24.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

10.03.2023

nonsa B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nonsa B OO0

nonsa B 000

nonsa B OO0

nons B OO0

HeOBWXXnmMoe
nMyLecTBeo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

Ccripasegnneasn

cnpaBennvBeas

cnpaBennmBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeIBUMXNMOCTU



